
令和 4年 9月 7日 

保護者様 

スタディー・フィールド宇都宮本校 

TEL 028-664-3848 

FAX 028-664-3843 

 

教材費分納 2回目と保護者様個別面談について 

 

拝啓 

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、9/27（火）口座振替時に、年始にご案内いたしました「スタディー・フィールド

宇都宮 2022年度のご案内」に従って教材費の分納 2回目のご請求がございます。対象は中

学生と小 5宇東受験クラス、小 6宇東受験クラスの生徒様です。（夏期講習会特典適用者は

対象外）ご用意をよろしくお願いいたします。紛失、破損等で再配布をご希望の場合は、

生徒様を通して再配布させて頂きますので、ご連絡ください。 

また、中 3 生、小 5 宇東受験クラス、小 6 宇東受験クラスを対象に、先行して保護者様

個別面談を実施いたします。期間は 9/19（月祝）から 10/7（金）までとなります。中 3生

で下野模試を当校で受験されていない場合は、確認のため 8 月の下野模試の結果も一緒に

ご持参下さい。小学生クラス、中 1生、中 2生は、期間をずらし 10/17（月）から 11/4（金）

で実施いたします。特に中 1 生、中 2 生は、定期試験の結果が出揃ってから、後期中間試

験に向けたお話をさせていただきます。保護者様個別面談についての詳細は別紙「保護者

様個別面談のご案内」をご参照ください。小学生クラス、中 1 生、中 2 生は、後日配布い

たします。 

ご不明な点などございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

今後とも、スタディー・フィールド宇都宮本校をよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

 

 


